
CERTIFIKÁT / CERTIFICATE

Njutn Lab s.r.o. tímto potvrzuje, že u předložených vzorků výrobku zjistil shodu vlastností s aplikovanými
požadavky. Závěrečný protokol obsahuje závěry posouzení a údaje pro identifikaci výrobku. Při změně a
vydání nových normativních dokumentů vztahujících se k certifikovanému výrobku je třeba použitelnost
certifikátu přezkoumat.
Njutn Lab s.r.o. hereby certifies that the characteristics of the submitted produst samples have been found to be in
conformity with the applied requirements. The Final Report contains the conclusions of the assessments and product
identificatoin data. If the normative documents applicable to the certified product have changel, or new normative
documents have been issued, the usability of the Certificate must be reviewed.

Použité certifikační schéma: BD-S1-V1, BD-D1-V1
Product certification scheme applied: BD-S1-V1, BD-D1-V1

ČÍSLO:
Number

CV-202412-47

DRŽITEL CERTIFIKÁTU - VÝROBCE:

Owner of Certificate
ROOFIX s.r.o.
Dr. Tyrše 704
533 41 Lázně Bohdaneč
Česká republika / Czech Republic

VÝROBEK:

Product
Kotvicí zařízení (Typ A)
Anchor device (Type A)

TYP/MODEL:

Type/Model
RX-SAT
základna / base (mm): dvouramená 300x500 mm

APLIKOVANÉ POŽADAVKY:

Applied reguirements
ČSN EN 795:2013 

PODKLAD PRO VYDÁNÍ CERTIFIKÁT:

Basis of Certificate issuance
Závěrečný protokol č. ZP-2412-47 ze dne 2024-12-05
Final Report ZP-2412-47 of 2024-12-05

PLATNOST DO:

Valid until
2027-12-05

Lázně Bohdaneč, 2024-12-05

……………………………………..……...
Jakub Kopřiva

ředitel pro certifikaci
Director for Certification

CV-202412-47 Strana 1/2

Njutn Lab s.r.o. IČ: 28829743, Česká republika, certifikován orgánem 3EC International, s.r.o. v rámci
ISO 9001:2016 č.Q-1583C/20, proces testování záchytných systémů proti pádu osob dle norem EN795:2013 a ČSN P CEN/TS 16415:2013 

uděluje

Njutn Lab



Pravidla pro nakládání s certifikátem

➢ Pro účely uvádění výrobku na trhmůže být certifikát používán v době jeho platnosti a za předpokladu, že

platí ustanovení normy, podle které byl výrobek certifikován. Při změně a vydání nových normativních

dokumentů vztahujících se k certifikovanému výrobku je třeba použitelnost certifikátu přezkoumat.

➢ Certifikát se může používat pouze jako certifikát výrobku, jehož specifikace je uvedena na předcházející

straně. To platí i pro použití v reklamních, propagačních a komerčních materiálech. Neoprávněné nebo

klamavé použití certifikátu může mít za následek jeho odnětí.

➢ Je zakázáno měnit, doplňovat nebo přepisovat údaje v certifikátu.

➢ Certifikátem nelze dokládat vlastnosti výrobku, u kterých byla provedena bez souhlasu laboratoře

změna ovlivňující shodu s normou specifikovanou na předcházející straně.

➢ Certifikační orgán požaduje, aby držitel certifikátu vedl záznamy o všech stížnostech a opatřeních k

nápravě, které se týkají výrobku, na něž se vztahuje tento certifikát.

CV-202412-47 Strana 2/2


	Snímek 1: CERTIFIKÁT / CERTIFICATE
	Snímek 2

